27/03/2024, 09:03 Gmail - Convocação de licitante Tomada de Preços 34/2023

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=e207e5c5f7&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r3976619591014375378&simpl=msg-a:r29173773852… 1/1

Licitação Obras e Serviços Públicos <licita.pmvg@gmail.com>

Convocação de licitante Tomada de Preços 34/2023
2 mensagens

Licitação Obras e Serviços Públicos <licita.pmvg@gmail.com> 22 de março de 2024 às 09:30
Para: alexuecker@gmail.com

Bom dia, Segue anexo Ofício 48/2024, assunto: Convocação de licitante na Tomada de preços nº 34/2023.

Atenciosamente,

Silvia Mara Gonçalves
Presidente CPL

Município de Várzea Grande - MT
Secretaria de Viação e Obras/
Secretaria de Serviços Públicos e Mobilidade Urbana
(65) 3688-8042

OFICIO Nº48-2024 - CONVOCAÇÃO EMPRESA.pdf
522K

Alexandro Uecker <alexuecker@gmail.com> 26 de março de 2024 às 08:48
Para: Licitação Obras e Serviços Públicos <licita.pmvg@gmail.com>

Bom dia

Em resposta ao oficio 48/2024, segue proposta Revisada.

Precisa protocolar via física?

Grato.
[Texto das mensagens anteriores oculto]
--

ALEX UECKER
FONE (65) 99811-0887
            (65) 99817-0887

4 anexos

ANEXO 02 - PLANILHA  PARA ELABORAÇÃO DA PROPOSTA DE PREÇO TÉCNICA E ESCRITA -
REVISADA.xlsm
200K

Summary.pdf
304K

Proposta_de_Preços_-_Completa_- TP 34-2023 VG - UEC F.pdf
3269K

validar.iti.gov.br_relatorio.html.pdf
536K

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=e207e5c5f7&view=att&th=18e665b749543184&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_lu2p7zbp0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=e207e5c5f7&view=att&th=18e665b749543184&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_lu2p7zbp0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=e207e5c5f7&view=att&th=18e7aceaebc55af6&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_lu7novmt0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=e207e5c5f7&view=att&th=18e7aceaebc55af6&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_lu7novmt0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=e207e5c5f7&view=att&th=18e7aceaebc55af6&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_lu8dhrhq2&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=e207e5c5f7&view=att&th=18e7aceaebc55af6&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_lu8dhrhq2&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=e207e5c5f7&view=att&th=18e7aceaebc55af6&attid=0.3&disp=attd&realattid=f_lu8dhrhm1&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=e207e5c5f7&view=att&th=18e7aceaebc55af6&attid=0.3&disp=attd&realattid=f_lu8dhrhm1&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=e207e5c5f7&view=att&th=18e7aceaebc55af6&attid=0.4&disp=attd&realattid=f_lu8dhug13&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=e207e5c5f7&view=att&th=18e7aceaebc55af6&attid=0.4&disp=attd&realattid=f_lu8dhug13&safe=1&zw